
 

LINIA AUTOBUSOWA NR  11 

Od: Palenica Białczańska 

        Do: Gliczarów Górny 

 

 

 

 

 

PRZYSTANEK Godzina odjazdu 

 Poniedziałek - Niedziela Poniedziałek - Niedziela 

Polana Palenica Morskie Oko 15:20 19:00 

Brzegi Łysa Polana 15:22 19:02 

Brzegi Wierch Poroniec 15:25 19:05 

Brzegi Polana Głodówka 15:27 19:07 

Bukowina Tatrzańska Klin 15:31 19:11 

Bukowina Tatrzańska Wierch Olczański II 15:32 19:12 

Bukowina Tatrzańska Wierch Olczański I 15:34 19:14 

Gliczarów Górny – Fiśkowa Dolina 15:37 19:17 

Gliczarów Górny – Koło Grzychów 15:38 19:18 

Gliczarów Górny – Kościół 15:40 19:20 

Gliczarów Górny – Gliczarów I 15:41 19:21 

Gliczarów Górny – Stołowe Krzyż 15:42 19:22 

Gliczarów Górny – Stołowe Skrzyżowanie 15:44 19:24 

Gliczarów Górny – Jurzyste Kapliczka 15:46 19:26 

Gliczarów Górny – Jurzyste  Zatoczka   

 

Urząd Gminy Bukowina Tatrzan ska, ul. Długa 144, 34-530 Bukowina Tatrzan ska 
tel.: 18 20 00 870, fax.: 18 20 00 879, e-mail: gmina@ugbukowinatatrzanska.pl 

 

Trasa 

BRZEGI:    ul. Łysa Polana, ul. Głodówka 

BUKOWINA TATRZAŃSKA: ul. Tatrzańska, ul. Wierch Olczański  

GLICZARÓW GÓRNY 

mailto:gmina@ugbukowinatatrzanska.pl

